

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH126390
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-11-24T21:45:29

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 SUC: 00001 CANCUN
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28
 PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2376	97714	85159	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		170	518 V	935	028	P	158210009001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	200	725.75	132321	28.85+22		402.78	80,556.00
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 80,556.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,888.96														
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	29	456.90	132321	30.44+22		247.90	7,189.10
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 7,189.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,150.26														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	300	448.18	132321	35.79+22		224.47	67,341.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 67,341.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,774.56														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													529	155,086.10
													TOTAL IVA 16:	24,813.78
													TOTAL VENTA:	179,899.88

272081

23.221 KILOS

(CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 88/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICAL180 MTS X 6

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH126390
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-11-24T21:45:29

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV
SUC: 00001 CANCUN
CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28
PUERTO MORELOS C.P. 77580
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2376	97714	85159	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		170	518 V	935	028	P	158210009001

FOLIO FISCAL: A4156C9E-B0D1-495D-8EC4-9FDA27C2C8AA

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

gFJX1mZHUIdbHwni6DUmnIuKnAs2ApXSRxwSBJ4fkeLVvre27G4q7a8MPB2KIFowAuqbW3Z5OnKH0m9MecuggX1sBLe/p8wL/ZReT9XaIpe7RodKRxWghKLyJ

+EdOpwtf2MHkS5TEsRgKlQVfkQ6OqkHtk6yxUvNSUH9Qj/

+I6KQISRwuKSapVvOdttgYr3W5+41KBbNyy1qkHYDvViXp8vX5d5V/BgvjYORwKIznKIMj19my7HKTDaagNX7zWzaqcnqfHHKGuzqSsHOqMN9wBLrClz1FUm3vKLMdSDAMpgnIrf6BBZ+n/RvH

+4F4PHU/ZugWV4kplTePuGGuXAg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

R7tkBvj0QqXJyqUKBSACxL

+4X6EeywyewzGetyVAelQR6z6AnytjLEGW5didl/RBfaLxpC/7ITFYH/i9oYDFapIOa29463AgwbOLl6fbXa/d2L1lR2s0lpxq4t9rQC2C19kaZPiaBvIW5SIZS9hH1GJTSw5r

+55dr1hhu7y8aDsNNQekekMO69NQ5lhHajqHfMxvAGxhXULf6TJ7NPfa98ThC4r10OgnCt/kG5gGFcM7BknVQi9ilP2sId61A5jSww1VNE5nPN5JSYpj0z4L+KK0eFlvZYwi0jdxMbcNgK1Rq6hF

+ulYtFUI0h8KZmI+nvv4VYwpo6mCrhUf69TA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A4156C9E-B0D1-495D-8EC4-9FDA27C2C8AA|2022-11-24T21:46:06|EEL961104G96|

gFJX1mZHUIdbHwni6DUmnIuKnAs2ApXSRxwSBJ4fkeLVvre27G4q7a8MPB2KIFowAuqbW3Z5OnKH0m9MecuggX1sBLe/p8wL/ZReT9XaIpe7RodKRxWghKLyJ

+EdOpwtf2MHkS5TEsRgKlQVfkQ6OqkHtk6yxUvNSUH9Qj/

+I6KQISRwuKSapVvOdttgYr3W5+41KBbNyy1qkHYDvViXp8vX5d5V/BgvjYORwKIznKIMj19my7HKTDaagNX7zWzaqcnqfHHKGuzqSsHOqMN9wBLrClz1FUm3vKLMdSDAMpgnIrf6BBZ+n/RvH

+4F4PHU/ZugWV4kplTePuGGuXAg==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-24T21:46:06

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL

RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 248795

TRAILER 40

PLACAS:

TRANSPORTISTA:

CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

